

11 Oct 2015 11:40

Sester: Eesti on valmis arengukogemust jagama

Sester: Eesti on valmis arengukogemust jagama

Peruu pealinnas Limas toimuval Maailmapanga ja Rahvusvahelise Valuutafondi aastakoosoleku plenaaristungil võeti Eesti aja järgi eile õhtul vastu Maailmapanga eelmise aasta aruanne ja kinnitati uus eelarve. Plenaaristungil oli kõikidel riikidel võimalus avaldada oma arvamust panga tegevuse ja prioriteetide kohta. Eesti kuulub Maailmapangas kaheksat Põhja- ja Baltimaad ühendavasse valijaskonda, mille nimel tegi ühisavalduse Rootsi rahandusminister Magdalena Andersson. Andersson tervitas oma kõnes vaesuse vähenemist ning juhtis tähelepanu Maailmapanga reformivajadusele ning laiapõhjalise kasvu tagamisele kõigis riikides.

„Eesti nõustub teiste Põhja- ja Baltimaadega, et Maailmapank vajab reforme ja läbipaistvust ning abisaajate hääle paremini kuuldavaks tegemist, et panga vahendid ja teadmised oleksid suunatud võimalikult efektiivselt kõige rohkem abi vajavate riikide ja inimesteni“ kommenteeris rahandusminister

Sven Sester

„Eesti on minevikus Maailmapanga laenuraha kasutanud ning valmis jätkuvalt oma kiiret arengukogemust jagama.“

Aastakoosolek jätkub, täna toimub Limas Maailmapanga arengukomitee koosolek, kus arutatakse kestliku arengu eesmärkide saavutamist ja demograafiliste muutustega seotud probleeme ja võimalikke lahendusi. Arenevate riikide jaoks on olulised teemad näiteks riikide ressursside parem kaasamine, sh maksusüsteemide parandamine, ebaseaduslike rahavoogude piiramine ning töökohtade ja infrastruktuuri loomine.

Maailmapank on 1944. aastal asutatud arengupank, mille eesmärk on vaesuse vähendamine ning inimeste elustandardi parandamine. Selleks annab pank arenguriikidele nii madala intressiga pikaajalisi laene kui aitab ka tehnilise abiga. Maailmapank on üks olulisemaid arenguriike abistavaid institutsioone, kelle arengupoliitiliste eesmärkide aluseks on praegu ÜROs sellel aastal kokku lepitud kestliku arengu eesmärgid (

Sustainable Development Goals

). Jätksuutliku arengu eesmärgid on eelmistest ambitsioonikamad, kaasates ka juba arenenud riike ja keskendudes globaalsetele muutustele (nt kliimamuutuste peatamine).

Eestis vastutab Maailmapanga teemade koordineerimise eest rahandusministeerium. Maailmapanga kuberner on rahandusminister. Kuni 1. juulini 2001 oli Maailmapangal esindus Tallinnas, see suleti Eesti vähese laenamise ja hea majandusarengu tõttu. Viimase laenu võttis Eesti Maailmapangalt aastal 2000 ja ei ole seejärel panga abi enam vajanud. 2006. aastal muutis Eesti oma staatuse Maailmapangas laenajariigist doonorriigiks.

Rahandusministeeriumi pressiteade

9.10.2015

Lisainfo:

Eesti osaleb Rahvusvahelise Valuutafondi ja Maailmapanga aastakoosolekul:

<http://www.eestipank.ee/press/eesti-osaleb-rahvusvahelise-valuutafondi-ja-maailmapanga-aastakoosolekul-08102015>

Maailmapank ja Eesti:

<http://www.fin.ee/maailmapank-2>

Aastakoosoleku koduleht:

<https://amweb.worldbank.org/2015ann/Pages/Schedule-and-Overview.aspx>

Liisi Poll